ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Nam Định, ngày     tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc dự buổi làm việc của Tổ công tác số 2 theo Quyết định số 741/QĐ-

UBND ngày 28/4/2023 của UBND tỉnh với thành phố Nam Định

     UBND thành phố trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phạm Duy Hưng – Chủ tịch UBND thành phố;

- Đồng chí Trần Huy Thành – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đồng chí Thủ trưởng các đơn vị: phòng Tài chính Kế hoạch, Quản lý đô thi,

Tài nguyên & Môi trường, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Chi cục thuế

khu vực thành phố Nam Định – Mỹ Lộc, Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

Nội dung: Dự buổi làm việc của Tổ công tác số 2 (Tổ công tác theo Quyết định số

741/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND tỉnh) với thành phố Nam Định về việc

kiểm tra, đôn đốc, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong đầu tư xây dựng các khu đô

thị, khu dân cư tập trung và thu nộp ngân sách trên địa bàn thành phố Nam Định

Thời gian: 07h45 ngày 25 tháng 5 năm 2023 (thứ năm).

Địa điểm: Phòng họp A, Trụ sở UBND thành phố.

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng chủ trì cùng các đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung báo cáo và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc.

Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị phòng họp, phối hợp cùng

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

Đề nghị các thành phần dự hội nghị thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

     Kính mời các đại biểu tham dự họp đúng giờ./.

 Nơi nhận:
- Như kính mời;
- Website TP;
- Lưu: VT, ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Đức

		2023-05-22T18:22:58+0700

		2023-05-23T07:54:16+0700

		2023-05-23T07:54:16+0700

		2023-05-23T07:54:16+0700